
 

Regierung Ansprechpartner 

Regierung von 

Oberbayern 

Frau Annika Sengpiel 

annika.sengpiel@reg-ob.bayern.de 

Tel: 089 2176-3481 (Mo.-Do.) 

Regierung von 

Niederbayern 

Herr Harald Ecker  

harald.ecker@reg-nb.bayern.de  

Tel: 0179 7049295 (Do.) 

Regierung der 

Oberpfalz 

Frau Marion Ramgraber 

marion.ramgraber@reg-opf.bayern.de  

Tel: 0941 5680-1517 (Mi.) 

Regierung von 

Oberfranken 

Frau Lisa Gebelein  

lisa.gebelein@reg-ofr.bayern.de  

Tel: 0921 604-11827 (Mo., Di.) 

Regierung von 

Mittelfranken 

Frau Anja Huber 

anja.huber@reg-mfr.bayern.de 

Tel.: 0981 53-1829 (Di.) 

Regierung von 

Unterfranken 

 

Herr Bernd Münich 

bernd.muenich@reg-ufr.bayern.de  

Tel: 0931 380-1309 (Mo., Do.) 

Regierung von 

Schwaben 

Frau Katharina Maier  

katharina.maier@reg-schw.bayern.de  

Tel: 0821 327-2573 (Mo.-Fr.) 
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